PAÇO MUNICIPAL PROFESSOR MIGUEL REALE
. 	 de ívello :v ,.e..ncies 3 I SAO BENTO 	• 	•

DO SAPUCA I „,„ 	_ CEP: 1 2 190-000
. 'vvvvw.sooberlicdosopuca.sp.gov.br  !, 1 2) 3971-61 10

PREFEITURA mUNICIPALR~~, 	.
secre7Crio‘&scnoc.niouosepticaLsp.gov.br

LEI N0  2.152 DE 15 DE JUNHO DE 2020.

Fixa os subsídios do Prefeito, Vice-Prefeito e Secretários

Mur icipais para a Administração Municipal 2021/2024, e dá

outras providencias.

RONALDO RIVELINO VENÂNCIO, Prefeito Municipal da Estancia Climática

de São Bento do Sapucaí, Estado de Sá .lio Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas

por Lei, em especial a Lei Orgânica do Município;

FAZ SABER que a Câmara Municipal da Estancia Climática de São Bento do

Sapucar aprova e ele sanciona e promulgo a seguinte Lei:

Art. 10  - O subsidio mensal do Prefeito Municipal de São Bento do Sapucaí,

Estado de São Paulo, a partir de 1 0  janeiro de 2021, fica fixado em R$ 11.941,00 (onze mil,

novecentos e quarenta e um reais).

Art. 2° - O subsidio mensal do Vice-Prefeito de São Bento do Sapucaí, Estado

de São Paulo, a partir de 1 0  de Janeiro de 2021, fica fixado em R$ 4.665,00 (quatro mil,

seiscentos e sessenta e cinco reais).

Art. 3° - O subsidio mensal dos Secretários Municipais de São Bento do

Sapucaí, Estado de São Paulo, a partir de 1 0  de Janeiro de 2021, fica fixado em R$ 4.352,00
(quatro mil, trezentos e cinquenta e dois reais).

Art. 40  - As despesas decorrentes da aplicação desta Lei correrão por conta de

dotações próprias do orçamento do Poder Executivo, suplementadas se necessário.

Art. 50  - Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, produzindo seus

efeitos a partir de 10  de janeiro de 2021.

São Bento do Sapucaí, 15 de Junho de 2020.

RONALDO RIVEL NO VENANc.).0
Prefeito Municipal

Registrada e publicada por .afixação na sede

de Registro Civil, confo e art. 68, § 1° da Lei

,----  •

Prefeitura Municipal e arquivada no Cartório

Onica do Knicípio. Data Supra.

LUIZ-  RO,IYOL-P0 DA SILVA
Secretário--Gíral de Assuntos Jurídicos